2023年 4 月 26 日
各 位

会 社 名   株式会社ハウテレビジョン
代表者名  代表取締役社長  音成  洋介

 （コード番号 7064 東証グロース)
 問合せ先  取 締 役  清 水  伸 太 郎

（ T E L  0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ）

取締役及び執行役員の選任に関するお知らせ
当社は、本日開催の株主総会において取締役の選任について決議いたしました。また、同日開催の取締

役会において、取締役の委嘱業務、及び執行役員の選任を決議しましたので、お知らせいたします。

記
1. 取締役の選任

氏名 役職名 選任の種別
音成 洋介 代表取締役 社長 重任
清水 伸太郎 取締役 CFO 重任
池内 淳志 取締役 COO 重任
赤池 敦史 社外取締役 重任

2. 執行役員の選任

氏名 役職名 選任の種別
佐々木 康太朗 執行役員 重任

以上